
EXKURZE

PROJEKT MALÉ OBCE A VODA

www.czwa.cz

LOKALITY S PŘÍKLADY DOBRÉ PRAXE 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ  

Ing. Marek Maťa

14.
květen 

2025



P
R

O
JE

K
T

 M
A

L
É
 O

B
C

E
 A

 V
O

D
A

X
WWW.CZWA.CZ

LOKALITY

1. Čistírna odpadních vod Ketkovice

2. Úpravna vody Ivančice

3. Čistírna odpadních vod Ivančice

4. Přírodní čistírna odpadních vod Ivančice - Hlína

V rámci exkurze máte možnost navštívit úpravnu vody s výkonem 60l/s, mechanicko-

biologicko-chemickou čistírnu odpadních vod pro 700 ekvivalentních obyvatel, čistírnu odpadních

vod malé obce a přírodní čistírnu odpadních vod.

Závazně přihlásit se můžete na odkazu: https://forms.gle/USYnbwL5S66px2bo8

https://forms.gle/USYnbwL5S66px2bo8


P
R

O
JE

K
T

 M
A

L
É
 O

B
C

E
 A

 V
O

D
A

X
 

WWW.CZWA.CZ

Základní informace

Součástí projektu MALÉ OBCE A VODA je také série odborných exkurzí s příklady dobré

praxe. V každém kraji bude uspořádaná alespoň jedna exkurze. Budou představeny

lokality s řešením z oblasti modrozelené infrastruktury, úpravy vody na vodu pitnou

a čištěním odpadních vod.

• Dopravu si zajišťuje každý účastník sám.

• Parkování není zajištěno organizátorem, parkuje se v souladu smístními podmínkami.

• Uvedené časy zahájení exkurze na jednotlivých lokalitách jsou pouze orientační a závisí na
průběhu předcházejících exkurzí.

• Občerstvení během akce není zajištěno.

• Z exkurzí bude pořizován v souladu s požadavky projektu videozáznam, který bude následně
zveřejněn.

• Pořizování vlastní foto a videodokumentace jemožné po dohodě s průvodcem.



www.czwa.cz

PROJEKT MALÉ OBCE A VODA

Cílem projektu je zvýšení znalostí v problematice vodního hospodářství malých obcí, což povede k výběru 

udržitelných systémů zásobování pitnou vodou a odvádění a čištění odpadních vod a k jejich správnému 

provozování, a tím k udržitelnému rozvoji obce či regionu.

Projekt reg. č. 5230200046 Malé obce a voda; realizace únor 2024 – listopad 2025

Kontakt: Asociace pro vodu ČR z.s.,  Traťová 574/1, Brno, email: jana.smidkova@czwa.cz, tel.: +420 737 508 640

Kontakt pro exkurzi – Ing. Marek Maťa email: kancelar@czwa.cz, tel.: +420 603 924 887

mailto:kancelar@czwa.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

